
číslo smlouvy SITMP:2020/SITMP/0181 

 

 

 

 

Smlouva o dílo 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace se 

sídlem: Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 

IČ: 663 627 17 

bankovní spojení: xxx 

Jednající: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 

Dále pro účely této smlouvy jako objednatel 

a 

RYTA s.r.o. 

se sídlem: Bezručova 1159, Nové Město,337 01 Rokycany 

IČ: 26354870 

bankovní spojení: xxx 

Jednající: Eduard Rytíř, jednatel 

Dále pro účely této smlouvy jako zhotovitel 

objednatel a zhotovitel společně označováni jako smluvní strany, nebo účastníci smlouvy 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb. občanský zákoník tuto smlouvu o dílo. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž „přístřešku“ v 

rozsahu stanoveném touto smlouvou a přílohou číslo 1 smlouvy - nabídka zhotovitele, technická 

specifikace a cena díla 

1.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje vyvinout součinnost nejméně v rozsahu stanoveném touto 

smlouvou a dále se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou odměnu (cenu). 

2. TERMÍN DODÁNÍ 

2.1. Zhotovitel se zavazuje ke splnění předmětu smlouvy do 28. 2. 2021. 

2.2. Dodání díla, bude mezi smluvními stranami vzájemně odsouhlaseno předávacím protokolem, 

podepsaným zástupci objednatele i zhotovitele. 

3. MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Místem dodání a montáže díla je objekt objednatele v Plzni Cukrovarská 20. 

3.2. Společně se zhotovením a dodáním díla dle bodu 1.1. se zhotovitel zavazuje předat objednateli 

veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání díla, a to nejdéle při podpisu předávacího protokolu 

díla dle bodu 2.2. smlouvy. 

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY, SOUČINNOST A KOMUNIKACE 

4.1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu ve věcech technických, 

oprávněná osoba objednatele: 

Libuše Šantorová, email: xxx 

oprávněná osoba zhotovitele 
Jaroslav Bartoš, email: xxx 

4.2. Smluvní strany spolu budou komunikovat bud’ písemně na adresy stanovené v záhlaví této smlouvy, 

nebo prostřednictvím oprávněných osob. 



číslo smlouvy SITMP:2020/SITMP/0181 

 

4.3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 

řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 

veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

4.4. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 

prodlení s plněním termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

4.5. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění. 

5. CENA 

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 205 314,- Kč bez DPH. Blíže je cena 

specifikována přílohou číslo 1 této smlouvy. K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

5.2. Zaplacením ceny je splněn závazek objednatele vůči zhotoviteli. 

6. FAKTURACE A PLATBA 

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

6.2. Faktura za dodávku díla dle bodu 1.1. na cenu uvedenou v bodě 5.1. bude vystavena po úspěšné 

přejímce a sepsání předávacího protokolu dle bodu 2.2. této smlouvy. 

6.3. Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 

objednateli. 

6.4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

6.5. Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 

6.6. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této 

smlouvy. Nebude-ll faktura obsahovat požadované náležitosti, případně bude-ll neúplná čl 

nesprávná, je objednatel oprávněn jl (resp. její kopii) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě čl doplnění. 

Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Úhradou ceny se pro účely této smlouvy 

rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu objednatele. 

6.7. Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli v podobě elektronické. Elektronická faktura se doručuje 

elektronicky na e-mallovou adresu: xxx 

6.8. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 

98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude 

obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a 

objednatel vyzve zhotovitele kjeho doplnění. Do okamžiku doplnění sl objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

6.9. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této 

smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 

zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v 

souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

7. SANKČNÍ USTANOVENÍ 

7.1. Smluvní pokuta zhotovitele za prodlení s překročením termínu dodání činí 1000,- Kč za každý 

započatý kalendářní den prodlení. 

7.2. Objednatel má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že předmět jejího plnění nebude 

odpovídat dohodnutým termínům a parametrům uvedeným v této smlouvě. Objednatel však není 

oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vady díla neoznámil včas zhotoviteli, tj. nejpozději před 

podpisem předávacího protokolu dle bodu 2. 2. této smlouvy. 

7.3. Je-li objednatel v prodlení s placením faktury, uhradí zhotoviteli částku ve výši 1000,- za každý 

pracovní den prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak. 

7.4. Tímto smluvní strany smlouvy pro vztah touto smlouvu založený výslovně sjednávají odchylnou 

úpravu od ustavení § 2050 Občanského zákoníku tak, že ujednání o smluvní pokutě se nedotýká 

nároku na náhradu škody v plné výši.  

mailto:sitmp-fakturace@plzen.eu


číslo smlouvy SITMP:2020/SITMP/0181 

 

POVINNOSTI OBJEDNATELE 

Vytvořit touto smlouvou sjednané podmínky pro dodání a montáž díla. Respektovat platební 

podmínky uvedené v této smlouvě. 

POVINNOSTI ZHOTOVITELE, POSKYTOVATELE 

Dodat dílo, předmět smlouvy v rozsahu, kvalitě a termínu stanoveném touto smlouvou. Zhotovitel 

odpovídá za věcné a odborně správné provedení díla a za to, že provedené dílo má 

předpokládané vlastnosti stanovené a odpovídající platným ČSN a vyhláškám, které je povinen 

dodržovat. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 
Zhotovitel poskytuje na dílo dle bodu 1.1. této smlouvy záruku v délce 24 měsíců, která počíná 
běžet první den následující po podpisu předávacího protokolu díla. 
Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností 
okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však 
neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení nebo jeho provozem v 
nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží poškozením) popř. vyšší 
moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu a převzetí 
díla objednatelem.  
Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, 
pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelem 
při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady. 
V případě výskytu záruční vady je zhotovitel povinen nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady 
zjistit příčinu této vady a do 120 hodin od nahlášení ji bezplatně odstranit. 
 
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU (§2913 z.č. 89/2012) 
Poruší-li strana povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou druhé straně nebo i osobě, 
jejímuž zájmu mělo splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit. 
 Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy 
dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, 
kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle 
smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. 
Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  
 
OCHRANA INFORMACÍ 
Smluvní strany se touto smlouvou zavazují učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující 
zneužití či prozrazení důvěrných informací, a to zejména 
Informací, které tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve 
svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení  (obchodní tajemství dle § 504 Z.Č. 89/2012) 
Osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
osobních údajů (GDPR). 
 
PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv po předchozím podpisu obou 
smluvních stran. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. . 
 
ŘEŠENÍ SPORŮ  
Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně 
dohodou.  
Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z této 
Smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy.  
 
 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich pravé, 

svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují 
 

8. 
8.1. 

8.2. 

9. 

9.1. 

9.2. 

10. 
10.1. 

10.2. 

10.3. 

10.4. 

11. 

11.1. 

11.2. 

11.3. 

12. 

13. 

14. 

14.1. 

14.2. 

14.3. 

15. 



číslo smlouvy SITMP:2020/SITMP/0181 

 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1:  nabídka zhotovitele, technická specifikace a cena díla 
 
 
 
 
V Plzni dne 2.11.2020    V Plzni dne 27.10.2020 
 
 
 
Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel   Eduard Rytíř, jednatel 



Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 

Rozpočet 2020/10 Montáž prodloužení schodiště JKSO 801.4 

Objekt Název objektu SKP  

2015 Administrativní budova Měrná jednotka m2 

Stavba Název stavby Počet jednotek 46 

2020/10 DEPO 2015-prodloužení střechy nad schodištěm Náklady na m.j. 4 512 

Projektant  
Typ rozpočtu  

Zpracovatel projektu 0   

Objednatel    

Dodavatel  
Zakázkové číslo  

Rozpočtoval  Počet listů  

ROZPOČTOVÉ WÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 34 353 Ztížené výrobní podmínky 0 

PSV celkem 152 320 Oborová přirážka 0 

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 3 733 

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 3 733 

ZRN celkem 186 673 Zařízení staveniště 3 733 
  Provoz investora 0 

HZS 7 440 Kompletační činnost (iČD) 0 

ZRN+HZS 194 113 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 205 314 Ostatní náklady celkem 11 200 

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Základ pro DPH 21,0 % Bezručo'4 1 01 Rokycany 205 314 Kč 

DPH 21,0 % — 43 116 Kč 
Základ pro DPH 0,0 ■y ----------- DIO:  -----------------------  — 0 Kč 

DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 248 430 Kč 

Poznámka : 
 



1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1 

 

 

 

REKAPITULACE STAVEBMÍCH DÍLŮ 

 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

 

Stavba : 2020/10 DEPO 2015-prodloužení střechy nad schodištěm Rozpočet: 2020/10 
Objekt: 2015 Administrativní budova Montáž prodloužení schodiště 

 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 

1 Zemní práce 1 884 0 0 0 0 

2 Základy a zvláštní zakládání 7 657 0 0 0 0 
5 Komunikace 4 283 0 0 0 0 

94 Lešení a stavební výtahy 930 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 7 440 

99 Stavenlštní přesun hmot 13 165 0 0 0 0 
712 Živičné krytiny 0 6 973 0 0 0 
713 Izolace tepelné 0 4 320 0 0 0 
762 Konstrukce tesařské 0 33 973 0 0 0 

764 Konstrukce klempířské 0 44 031 0 0 0 
765 Krytiny tvrdé 0 1 704 0 0 0 
767 Konstrukce zámečnické 0 52 894 0 0 0 
783 Nátěry 0 8 426 0 0 0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 434 0 0 0 0 
CELKEM OBJEKT 34 353 152 320 0 0 7 440 

 

Název VRN Kč % Základna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 186 673 0 

Oborová přirážka 0 0,0 186 673 0 

Přesun stavebních kapacit 0 2,0 186 673 3 733 
Mimostaveništní doprava 0 2,0 186 673 3 733 

Zařízení staveniště 0 2,0 186 673 3 733 

Provoz Investora 0 0,0 186 673 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 186 673 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 186 673 0 

CELKEM VRN 11 200 
 



Položkový rozpočet 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

 

 

 

 

Stavba : 2020/10 DEPO 2015-prodloužení střechy nad schodiš Rozpočet: 2020/10 
Objekt: 2015 Administrativní budova Montáž prodloužení schodiště 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 1131O7223R00 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 6,50 48,00 312,00 

2 
1312O1201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3-ručně 3 

patky 
m3 0,50 2 886,00 1 443,00 

3 1312O1209RO
O 

Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 0,50 41,00 20,50 

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 0,50 34,40 17,20 

5 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 0,46 201,50 91,68 
 Celkem za 1 Zemní práce 1 884,38 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 

6 215901101R00 Zhutnění podloží-ručně okolo patek m2 6,75 75,00 506,25 

7 271532212U00 Násyp základ kamenivo hrubé 16-32mm m2 6,75 725,00 4 893,75 

8 273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20 (B 20) m3 0,50 3 260,00 1 630,00 
9 273361921RT2 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 

svařovanou sítí-drát 5,0 oka 100/100 t 0,03 25 060,00 626,50 
 Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 7 656,50 
Díl: 5 Komunikace 

10 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 6,75 152,50 1 029,38 

11 591241111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 6,75 482,00 3 253,50 
 Celkem za 5 Komunikace 4 282,88 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 

12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 25,00 37,20 930,00 
 Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 930,00 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

13 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače hod 24,00 310,00 7 440,00 
 Celkem za 96 Bourání konstrukcí 7 440,00 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 

14 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 20,81 632,78 13 165,40 
 Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 13 165,40 
Díl: 712 Živičné krytiny 

15 712341559RT2 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přilepením materiál 

ve specifikaci m2 22,76 45,00 1 024,20 

16 
712363001U00 Fólie PVC -10° plocha provizorní zakrytí stavby po dobu 

stavebních prací m2 50,00 35,83 1 791,50 

17 62852268 Pás modifikovaný asfalt samolep Glastek 30 sticker m2 26,00 156,00 4 056,00 

18 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 0,11 879,00 100,85 
 Celkem za 712 Živičné krytiny 6 972,55 

Díl: 713 Izolace tepelné 
19 713111111RT1 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 23,26 23,40 544,28 

20 
713134211RK2 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů 

parotěsná zábrana speciál m2 23,26 73,20 1 702,63 
21 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 1,00 661,00 663,71 

22 63140504.A Multirock deska izolač.víceúčel. min.vlna tl. 40mm m2 24,20 57,02 1 379,88 

23 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,04 789,00 29,30 
 Celkem za 713 Izolace tepelné 4 319,81 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 

24 762001 Utěsnění styku s jinou konstrukcí-pěna + páska m 9,20 134,00 1 232,80 

25 762002 Utěsnění styku folie,tmelem a lepidlem m 12,50 150,00 1 875,00 

26 762311103R0O Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 11,00 115,00 1 265,00 
27 762332931RT2 D+M dřevěných prvků krovu vč.prořezu včetně dodávky 

řeziva m3 0,33 14 600,00 4 818,00 

28 762341046U00 Bednění střech OSB 22 P+D na rošt m2 22,76 379,00 8 626,04 
29 762341111U00 Bednění podhledu CETRIS12 sraz krokve m2 23,26 510,00 11 862,60 

 



Položkový rozpočet 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 

 

 

 

 

 

Stavba : 2020/10 DEPO 2015-prodloužení střechy nad schodiš Rozpočet: 2020/10 
Objekt: 2015 Administrativní budova Montáž prodloužení schodiště 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
30 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 22,76 125,00 2 845,00 

31 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy kpl 1,00 370,00 370,00 

32 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,92 1 175,82 1 078,27 
 Celkem za 762 Konstrukce tesařské 33 972,71 

Díl
: 

764 Konstrukce klempířské 

33 764172073U00 Popi.plech okap lemování rš 330 m 9,20 204,00 1 876,80 

34 76422242OR00 Oplechování okapme rš 150 mm m 9,20 185,00 1 702,00 
35 764252403R00 Žlaby podokapní půlkruhové barv.plech, rš 250 mm 

vč.háků čel a kotlíků m 10,00 405,00 4 050,00 

36 764259411R00 Kotlík kónický z pl. D do 150 mm kus 1,00 150,00 150,00 

37 764311822R00 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° m2 21,25 42,00 892,50 

38 764322851R00 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 660 mm, do 45° m 9,20 27,38 251,90 

39 764331850R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30° m 9,20 25,00 230,00 

40 76435281OR00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30° m 9,20 25,00 230,00 

41 764359821R00 Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45° kus 1,00 5,00 5,00 

42 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 3,00 25,00 75,00 

43 764530430R00 Oplechování zdí z popi. plechu, rš 400 mm m 11,00 441,50 4 856,50 

44 764554402R00 Odpadní trouby kruhové, D 80 mm Vč.kolen a objímek m 3,00 400,00 1 200,00 
45 764900001R00 Plech.tašková tabule LPA 0,5mm, na dřevo, do 30° povrch 

mln.35PM/PMH plocha střechy m2 45,50 512,00 23 296,00 
46 764993 Spojovací materiál pro klempířské konstrukce soubor 1,00 1 850,00 1 850,00 

47 003 D+M Větrací ukončovací provětrávaná lišta m 10,00 230,00 2 300,00 

48 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,38 1 460,00 556,19 

49 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,38 1 337,37 509,47 
 Celkem za 764 Konstrukce klempířské 44 031,36 
Díl: 765 Krytiny tvrdé 

50 765313186R00 Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální m 9,20 59,60 548,32 

51 765331611R00 Olemování nadstřešních konstrukcí Wakaflex m 10,00 114,00 1 140,00 

52 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,02 830,25 15,44 
 Celkem za 765 Krytiny tvrdé 1 703,76 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 

53 767251111R00 Montáž ocelové konstrukce HEB 100 sloupek,HEB 140 

vaznice,pratle P10 kg 490,17 105,00 51 467,85 
54 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 

vč.zdvlhového mechanizmu t 0,49 2 910,00 1 425,90 
 Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 52 893,75 

Díl: 783 Nátěry 

55 783124121RT5 Nátěr syntetický OK "B" dvojnásobný m2 22,10 175,00 3 867,50 

56 783195125U00 Nátěr podhledu Cetrls vodou ředitelných m2 23,26 196,00 4 558,96 
 Celkem za 783 Nátěry 8 426,46 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

57 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 2,87 198,00 567,76 

58 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 5,73 8,00 45,88 

59 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,87 340,00 974,95 

60 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,47 112,30 1 288,07 

61 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,87 798,00 2 288,25 

62 979082121R00 Příplatek k vnltrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,73 221,27 1 268,98 
 Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 433,89 

 


